
KUJCP00RTU7N

KUPNÍ SMLOUVA

číslo sm louvy kupujícího: SK/OINF/028/13 

číslo sm louvy prodávajícího: RCB-2013-Z030 

uzavřená podle § 409 a násl. OBCHZ

mezi

společnost 
se sídlem

AutoCont CZ a.s.
Ostrava -  Moravská Ostrava, 
Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00

IČ:
DIČ:
zastoupená:

47676795
CZ47676795
Ladislavem Kocourem, na základě plné moci

bank. spojení: 
číslo účtu: 
jako prodávající

Česká spořitelna 
5209452/0800 

(dále jen "prodávající"),

a

se sídlem 
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
bank. spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2; 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 199783072/0300
jako kupující (dále jen "kupující")

Článek 1

Předmět sm louvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě 

uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen 

"předmět koupě"), a to za podmínek této smlouvy a závazek kupujícího zaplatit za 

dodaný předmět koupě prostý vad sjednanou kupní cenu.

Článek 2

2.1 Prodávající dodá předmět koupě na adresu sídla kupujícího, a to v termínu nejpozději 

dle článku 4. 2.

1



2.2 Prodávající sdělí kupujícímu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-mailem 

nejméně 1 pracovní den předem přesným termínem dodání.

2.3 Kupující je povinen předmět koupě převzít v souladu s § 451 obchodního zákoníku. 

Kupující je povinen převzetí předmětu koupě prodávajícímu potvrdit na dodací list 

čitelně a jasně s uvedením obchodního jména kupujícího a osoby, která předmět koupě 

převzala.

2.4 V případě, že zboží pro kupujícího přebírá od prodávajícího přepravce, je prodávající 

povinen písemně nebo e-mailem sdělit kupujícímu přepravní podmínky (identifikaci 

přepravce).

Článek 3

3.1 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v souladu se zněním § 455 

obchodního zákoníku.

3.2 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní 

ceny.

Článek 4

Kupní cena a termíny plnění

4.1. Cena za předmět koupě činí celkem 397 076,00 Kč (slovy: 

třistadevadesátsedmtisícsedmdesátšest korun českých) bez DPH, částka s DPH činí 
480 461,96 Kč (slovy: čtyřistaosmdesáttisícčtyřistašedesátjedna korun českých 96 

haléřů).

4.2. Fakturu -  daňový doklad s vyčíslením DPH za předmět koupě předá prodávající 

kupujícímu po kompletním předání předmětu koupě. Předmět koupě bude předán 

nejpozději do 21 dnů od objednávky. Na předání předmětu koupě bude vystaven 

předávací protokol.

4.3. Splatnost faktury -  daňového dokladu bude stanovena na 21 kalendářních dní od jejího 

vystavení. Faktura -  daňový doklad se považuje za doručenou, třetí pracovní den po 

jejím prokazatelném odeslání. Faktury -  daňové doklady se platí bankovním převodem 

na účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře.

4.4. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části, nebo bude-li 

podán na kupujícího návrh na insolvenční řízení, nebo kupující vstoupí do likvidace, 

stává se celá kupní cena nebo její nesplacená část splatná ihned.

4.5. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře -  daňovém dokladu může kupující uplatnit 

do konce její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 

okamžikem se zastaví lhůta splatnosti, kupujícímu běží nová lhůta splatnosti 

od okamžiku doručení opravené faktu ry-daňového dokladu.

2



Článek 5

Odpovědnost za vady

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad a v jakosti, která 

odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen.

Prodávající poskytuje tím to kupujícímu na předmět koupě záruku v souladu 
s obchodním zákoníkem (OZ).

5.2 Délka záruky bude uvedena na předávacím protokolu a na faktuře.

5.3 Podmínky záruky: prodávající je povinen v záruční lhůtě odstranit uvedené vady bez 

zbytečného odkladu po písemné reklamaci za strany kupujícího tak, aby předmět 

koupě odpovídal požadované kvalitě, a to formou opravy nebo výměny předmětu 

koupě.

5.4 Kupující je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout 

při převzetí zboží. Ostatní vady předmětu koupě je kupující povinen reklamovat u 

prodávajícího písemnou reklamací, ve které uvede popis vad a okolností, za nichž k 

projevu vad došlo, a to do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se vada projeví poprvé. 

Prodávající je povinen do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace vady prověřit a do 

dalších 7 pracovních dnů sdělit výsledek kupujícímu. Pro nároky z vad zboží se použije 

§ 436 a násl OZ v rozsahu neupraveném touto kupní smlouvou.

Článek 6

Sankce

6.1 Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,02% z hodnoty plnění, s kterým je 

prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení prodávajícího s plněním 

podle této smlouvy. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši.

6.2 Prodávající má právo na smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení se zaplacením kupní ceny. Tím není dotčeno právo 

prodávajícího na náhradu škody v plné výši.

Článek 7

Odstoupení od smlouvy

7.1 Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní 

strana je v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a nesplní tyto 

povinnosti ve lhůtě 30 kalendářních dní ode dne písemného upozornění na takové 

porušení povinností. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní straně.

3



7.2 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 

zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení.

Článek 8

Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran.

8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1

8.3 Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných 

dodatků k této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Tyto případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

8.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato 

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 17 

a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Českých Budějovicích dne: H i

Ladislav Kocour

Ředitel regionálního centra, 
na základě plné moci

EEAutoConf®
AutoGont CZ a.s.( ČitósNá 8ud£Jo?Ic8

V Českých Budějovicích dne: OLG-W- £o -j 3

Za „kupujícího"

Jihočeský kraj

4



Příloha č. 1 Smlouvy

Cenová nabídka
P o ž a d a v e k  z a d a v a t e l e N a b í d k a  u c h a z e č e

C e n a  z a  

k s

C e n a  c e l k e m  

b e z  D P H

P o č e t  k s  P o p i s P r o d u k t  č í s l o P o č e t  k s P o p i s

460 User renewal Basic na 24 mésícú
4 G M S O Z Z O - B R 1 G A 9 2 0

S Y M C  P R O T E C T I O N  S U I T Ě  E N T E R P R I S E  E D I T I O N  4 .0  

P É R  U S E R  R E N E W A L  B A S I C  1 2  M O N T H S  G O V  B A N D  

A 301,00 Kč 276 920,00 Kč
nové licence včetně per user renewal 

124 Basic na 24 měsiců
4 G M S O Z F O -B I 1 G A 12 4

S Y M C  P R O T E C T I O N  S U I T Ě  E N T E R P R I S E  E D I T I O N  4 .0  

P E R  U S E R  B N D L  M U L T I  U C  G O V  B A N D  A  B A S I C  12  

M O N T H S 668,00 Kč 82 832,00 Kč
4 G M S O Z Z O - B I 1 G A 12 4

S Y M C  P R O T E C T I O N  S U I T Ě  E N T E R P R I S E  E D I T I O N  4 .0  

P E R  U S E R  I N IT I A L  B A S I C  12  M O N T H S  G O V  B A N D  A 301,00 Kč 37 324,00 Kč
Celková cena bez DPH 397078,00 Kč
DPH 21% 83 385,96 Kč
Celková cena včetně DPH 480 461,96 Kč

5



PLNA MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednajícím předsedou představenstva Jaroslavem Biolkem

Ladislav Kocour
funkce: ředitel regionálního centra 
r.č.: 70 11 29/1122
trvale bytem: Pikovická 5/516, 147 00 Praha 4

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 500.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2013. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V  Ostravě dne 28.2.2013

AutoCont CZ a.s.
Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva

Plnou moc přijímám

V Českých Budějovicích dne..Í9?A:.?T^.

Ladislav Kocour


